

BESTELAKO XEDAPENAK

INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA ETA ETXEBIZITZA SAILA

3649

AGINDUA, 2018ko uztailaren 3koa, Ingurumen, Lurralde Plangintza eta Etxebizitzako sailburuarena, zeinaren bidez ebazten baita desjabetzako espedienteari hasiera ematea eta «Nerbioi ibaiaren goi-erroaren saneamendurako kolektore-proiektua, Laudio, Orozko, Aiara eta Amurrio udalerrietan (Araba eta Bizkaia)» gauzatzeko desjabetu behar diren ondasunen eta eskubideen zerrenda jendaurrean jartzea.

Sail honek gaur eman du argitaratzen den agindu hau:

Aztertuta geratu da «Nerbioi ibaiaren goi-erroaren saneamendurako kolektore-proiektua, Laudio, Orozko, Aiara eta Amurrio udalerrietan (Araba eta Bizkaia)» izeneko proiektuari dagokion espedientea.

AURREKARIAK

1.– 2018ko maiatzaren 11n, Nekazaritza, Arrantza, Elikadura eta Ingurumen Ministerioko Uraren zuzendari orokorrak erabaki zuen teknikoki onartzea «Nerbioi ibaiaren goi-erroaren saneamendurako kolektore-proiektua. Laudio, Orozko, Aiara eta Amurrio udalerrietan (Araba eta Bizkaia)».

2.– Hori gauzatzeko beharrezkoak diren ondasunak eta eskubideak banakatuta eta behar bezala zehaztuta agertzen dira espedientean jasotako zerrendan, identifikatzeko beharrezkoak diren datuekin. Bere garaian ebatzi ziren zerrenda hori jendaurrean jarri zen epean aurkeztu ziren arrazoibide-idazkiak.

3.– Aipatutako proiektuak hartzen dituen lur-sailak okupatzea beharrezkoa da eta premiazkoztat jotzen da, bertan aurreikusitako azpiegiturak eraikitzeko, 91/271/EEE Zuzentarauak hiriko hondakin-urak tratatzeari buruz ezarritako epeak betez.

ZUZENBIDEKO OINARRIAK

Lehenengoa.– Plan Hidrologiko Nazionalaren uztailaren 5eko 10/2001 Legeak Nerbioi goi-erroaren saneamendu eta arazketa bere II. eranskinean («Inbertsioen zerrendan») jaso du.

Bigarrena.– Aipatutako legearen 36.5 artikulua arabera, II. eranskinean jasotako obra guztiak onura publikokoak dira, eta Uraren Legearen testu bategina onartzen duen uztailaren 20ko 1/2001 Legegintzako Errege Dekretuaren 44.2 eta 119. artikuluetan eta Nahitaezko Desjabetzearen Legearen 10. artikuluan aurreikusitako ondorioak izango dituzte.

Hirugarrena.– Uraren Legearen 130. artikulua arabera, interes orokorreko obra hidraulikoen proiektuak onartzeak berekin ekarriko du proiektua onura publikokoa deklaratzeko, ondasunak okupatu beharra izatea eta eskubideak eskuratzea, nahitaezko desjabetzea egiteko eta aldi baterako okupatzeko, indarrean dagoen legerian ezarritakoari jarraikiz.

Laugarrena.– Nahitaezko desjabetzeari buruzko Legearen 17. artikuluan eta ondorengoetan xedatutakoa betetzeko, derrigorrezkoa da jendaurrean jartzea desjabetzeko prozedurak eraginpean hartutako ondasunen eta eskubideen zerrenda.

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Bosgarrena.— Euskal Autonomia Erkidegoaren Lurralde Antolamenduari buruzko maiatzaren 31ko 4/1990 Legearen 26.1.f artikulua araberan eta Derrigorrezko Lurjabetzearen Legearen 52. artikulua dioenez, salbuespen modura eta Euskadiko Jaurlaritzaren Kontseiluaren erabakia-
ren bidez, presakotzat jo daiteke obra bat egiteak edo helburu jakin bat izateak eragin dezakeen desjabetzeak ukitutako ondasunak eta eskubideak okupatzea.

Aipatutako xedapenei, haien kidekoei eta ezargarri diren gainerakoei atxikiz, honako hau

XEDATZEN DUT:

1.— Hasiara ematea «Nerbioi ibaiaren goi-erroaren saneamendurako kolektore-proiektua, Lau-
dio, Orozko, Aiara eta Amurrio udalerrietan (Araba eta Bizkaia)» proiektuan jasotako ondasunak
eta eskubideak okupatzeko nahitaezko desjabetze-espeditari, betiere horren barruan bildutza
emanda obrak onura publikoak direla deklaratzeko eta lurrak eta dagozkien eraikinak desjabetu
edo zortasun-ezarketa egin beharra dagoela, Plan Hidrologiko Nazionala onartzen duen uztai-
laren 5eko 10/2001 Legean eta Uraren Legearen testu bategina onartzen duen uztailaren 20ko
1/2001 Legegintzako Errege Dekretuan xedatutakoari jarraikiz.

2.— Aipatutako espedienteak hartutako ondasunen eta eskubideen zerrenda jendurrean jar-
tzea, legeak agindutako azken argitalpenetik hamabost egun balioduneko epearen barruan,
behar diren arrazoibide-idazkiak aurkeztu ahal izateko Eusko Jaurlaritzako Ingurumen, Lurralde
Plangintza eta Etxebizitza Saileko Etxebizitza eta Arkitekturako Zuzendaritzan (Donostia kalea
1, Vitoria-Gasteiz), aipatutako zerrendan dauden akatsak zuzentzekotan. Hori guztia Nahitaezko
desjabetzeari buruzko 1954ko abenduaren 16ko Legearen 17. artikuluan eta hurrengoetan eta
haren arautegiari dagozkionetan xedatutakoa betetzeko, eta Lurzoruari eta Hirigintzari buruzko
Eusko Legebiltzarraren ekainaren 30eko 2/2006 Legearen 178. artikulua araberan.

Epe horretan ikusgai izango da honekin batera doan ondasunen eta eskubideen zerrenda, Lau-
dio, Orozko, Aiara eta Amurrioko udaletxeetako iragarki-taulan, aipatutako ondorioetarako.

3.— Euskal Autonomia Erkidegoko Gobernu Kontseiluari eskatzea Ingurumen, Lurralde Plangin-
tza eta Etxebizitza Sailak lehenbailehen hartu beharrekoak direla deklaratu ditzan «Nerbioi ibaiaren
goi-erroaren saneamendurako kolektore-proiektua, Laudio, Orozko, Aiara eta Amurrio udalerrietan
(Araba eta Bizkaia)» egiteko hartu beharrekoak diren ondasunak eta eskubideak, nahitaezko des-
jabetza egiteko.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko uztailaren 3a.

Ingurumen, Lurralde Plangintza eta Etxebizitzako sailburua,
IGNACIO MARÍA ARRIOLA LÓPEZ.

2018ko uztailaren 13a, ostirala

ERANSKINA
EGITASMOA: «NERBIOI IBAIAREN GOI-ERROAREN SANEAMENDURAKO KOLEKTORE-PROIEKTUA. LAUDIO, OROZKO, AIARA ETA AMURRIO UDALERRIETAN (ARABA ETA BIZKAIA)»

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Behin betiko desjabetzea	Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Azedura		Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
Saratxoko Administrazio Batzarra	AM-01	473,42 m ²	241,63 m ²	---	---	9	322	A	Landa-lurra. Fruta-arbolak
Saratxoko Administrazio Batzarra	AM-02	214,15 m ²	101,99 m ²	---	---	9	39	---	Landa-lurra. Baso garaia
Victoriano Quintana Mendivil	AM-03	151,10 m ²	68,34 m ²	---	---	9	33	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Victoriano Quintana Mendivil	AM-04	8,63 m ²	4,85 m ²	---	---	9	33	B	Landa-lurra. Etze-larrea
Victoriano Quintana Mendivil	AM-05	1.778,06 m ²	857,95 m ²	---	---	9	32	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Victoriano Quintana Mendivil	AM-06	527,45 m ²	216,33 m ²	---	---	9	34	---	Landa-lurra. Basobera
Arabako Foru Aldundia	AM-07	307,65 m ²	158,66 m ²	---	---	9	31	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
J. Luis Barrenengoa Larrazabal	AM-08	273,01 m ²	222,39 m ²	---	---	9	29	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
J. Luis Leal de Ibarra Robredo	AM-09	1.607,88 m ²	798,79 m ²	---	---	9	24	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Jose Baibarrola Leibar	AM-10	355,23 m ²	288,66 m ²	---	---	9	24	B	Landa-lurra. Makaldia
Banco Popular Español	AM-11	612,36 m ²	378,90 m ²	---	---	7	594	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Banco Santander, S.A.	AM-12	307,09 m ²	38,64 m ²	---	---	7	605	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
Casvil Sociedad Patrimonial 2010 SL	AM-13	435,45 m ²	154,03 m ²	---	---	7	792	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
Arabako Industrialdea, S.A.	AM-14	372,00 m ²	119,99 m ²	---	---	7	784	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
Ayuntamiento de Amurrio	AM-15	4.062,42 m ²	2.961,12 m ²	---	---	7	604	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, SA	AM-16	18,99 m ²	---	---	---	7	785	---	Hiri-lurra. Trastelekua
Dulce de la Caridad Najarro Tartabull	AM-17	109,49 m ²	---	---	---	7	777	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
3 Lezamauto, S.L.	AM-18	241,42 m ²	168,10 m ²	---	---	7	601	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
Nuevos Hormigones Alaveses, S.L.	AM-19	450,27 m ²	288,67 m ²	---	---	7	599	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
Deguiza, S.A.	AM-20	930,88 m ²	497,11 m ²	---	---	7	597	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Castinox, S.A.	AM-21	604,87 m ²	368,41 m ²	---	---	7	596	---	Hiri-lurra. Fabrika
Industria Auxiliar Alavesa, S.A.	AM-22	799,77 m ²	470,22 m ²	---	---	7	591	---	Hiri-lurra. Fabrika
Tubacex, S.A.	AM-23	445,36 m ²	105,74 m ²	---	---	7	590	---	Hiri-lurra. Fabrika
Parques Industriales Gran Europa Norte S.A.	AM-24	2.392,60 m ²	2.792,76 m ²	141,82 m ²	---	16	161	---	Hiri-lurra. Fabrika
	AM-25	464,97 m ²	147,75 m ²	---	---	16	97	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Behin betiko desjabetzea	Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
Parques Industriales Gran Europa Norte S.A.	AM-24	2.592,69 m ²	884,83 m ²	---	16	96	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Ezezaguna	AM-25	416,02 m ²	---	---	16	149	---	Hiri-lurra. Eraikin osagarri txikiak
Laura Usategui Pulgar	AM-26	9,01 m ²	---	---	16	147	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Parques Industriales Gran Europa Norte S.A.	AM-27	366,91 m ²	---	---	16	143	---	Hiri-lurra. Trastelekua
Amurrioko Udala	AM-28	2.218,85 m ²	1.228,30 m ²	---	16	289	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Amurrioko Udala	AM-29	188,56 m ²	69,21 m ²	---	16	290	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
J. María Basarte Folla	AM-30	248,65 m ²	---	---	16	192	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
Santiago Fermín Hurtado Alvarado	AM-31	182,83 m ²	---	---	16	191	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
M. Carmen Menoyo Mendieta	AM-32	169,99 m ²	16,51 m ²	---	16	190	---	Hiri-lurra. Etxebizitza kolektiboa
Amurrioko Udala	AM-33	420,00 m ²	183,32 m ²	---	16	189	---	Landa-lurra. Basobera
Ezezaguna	AM-34	125,35 m ²	75,38 m ²	---	12	80	A	Landa-lurra. Basobera
Ezezaguna	AM-35	40,84 m ²	---	---	12	79	B	Landa-lurra. Basobera
Pablo María Cuadra Arberas	AM-36	616,47 m ²	48,45 m ²	---	16	133	---	Hiri-lurra Familia banakako etxebizitza
Miguel Vea Acha	AM-37	211,17 m ²	---	---	16	188	---	Landa-lurra. Basobera
Amurrioko Udala	AM-38	352,17 m ²	23,50 m ²	---	16	187	---	Landa-lurra. Basobera
Amurrioko Udala	AM-39	664,45 m ²	15,13 m ²	---	16	298	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
M. Jesús Odiaga Orive	AM-40	436,36 m ²	142,49 m ²	---	16	186	A	Landa-lurra. Basobera
Amurrioko Udala	AM-41	43,00 m ²	---	---	16	186	B	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
Amurrioko Udala	AM-42	84,13 m ²	---	---	16	302	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Amurrioko Udala	AM-43	4.323,18 m ²	2.099,22 m ²	---	16	329	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
J. María Cuadra Landibar	AM-44	73,32 m ²	38,44 m ²	---	12	19	---	Hiri-lurra. Anbulategia, kontsulta
Amurrioko Udala	AM-45	3.388,91 m ²	1.811,78 m ²	142,11 m ²	13	311	---	Hiri-lurra. Lorategia
Andoni Almanchel Revuelta	AM-46	41,37 m ²	---	---	13	309	---	Hiri-lurra. Etxebizitza kolektiboa irekia
Fernando Javier Lopez de Vicuña Iñiguez-Heredia	AM-47	194,50 m ²	112,56 m ²	---	13	173	---	Hiri-lurra. Eraikin osagarri txikiak
J. María Tobalina Sarachaga	AM-48	248,21 m ²	115,54 m ²	---	13	144	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
M. Nieves Rubenach Eguren	AM-49	766,17 m ²	326,16 m ²	---	13	146	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Pedro María Arberas Jauregui	AM-50	584,69 m ²	315,17 m ²	657,74 m ²	13	147	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Amurrioko Udala	AM-50	239,77 m ²	84,78 m ²	132,55 m ²	13	322	---	Hiri-lurra. Lorategia

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Behin betiko desjabetzea	Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
Antonio Isla Landazuri	AM-51	721,00 m ²	435,08 m ²	---	13	168	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Pedro María Arberas Jauregui	AM-52	281,03 m ²	167,71 m ²	---	13	176	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Pedro María Arberas Jauregui	AM-53	268,50 m ²	152,87 m ²	---	13	179	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Pedro María Arberas Jauregui	AM-54	353,07 m ²	197,14 m ²	---	13	180	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Pedro María Arberas Jauregui	AM-55	398,69 m ²	225,18 m ²	---	13	181	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Pedro María Arberas Jauregui	AM-56	1.169,07 m ²	660,75 m ²	---	13	184	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Ignacio María de Arberas Jauregui	AM-57	178,27 m ²	28,43 m ²	---	13	186	---	Hiri-lurra. Familia banakako etxebizitza bakartua
Pedro María Arberas Jauregui	AM-58	1.352,60 m ²	861,09 m ²	---	13	187	A	Hiri-lurra. Partzela, orubea
		1.347,60 m ²	764,67 m ²	---	13	187	B	Landa-lurra. Basobera
		62,87 m ²	12,28 m ²	---	13	187	C	Landa-lurra Ez-emankorra
Pedro María Arberas Jauregui	AM-59	0,36 m ²	---	---	13	187	D	Landa-lurra. Larrea, belardia
		119,86 m ²	58,92 m ²	---	12	405	---	Landa-lurra. Belar-soroak
M. Purificación Arberas Jauregui	AM-60	358,21 m ²	433,72 m ²	80,95 m ²	13	68	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		544,68 m ²	252,10 m ²	0,29 m ²	13	68	B	Landa-lurra. Basobera
Juan María García Arberas	AM-61	1.396,31 m ²	728,39 m ²	---	13	204	B	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		344,11 m ²	---	---	13	204	C	Landa-lurra. Basobera
Amurrioko Udala	AM-62	492,13 m ²	270,12 m ²	---	13	333	---	Landa-lurra. Larrea bakarria
		664,88 m ²	151,64 m ²	---	13	63	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Felcisima Echevarría Aldama	AM-63	2,77 m ²	---	---	13	63	B	Landa-lurra Ez-emankorra
		119,97 m ²	1,11 m ²	---	13	61	A	Landa-lurra. Larrea bakarria
Justa Aldama Echevarría	AM-64	25,94 m ²	---	---	13	61	B	Hiri-lurra. Landa-etxea
		646,41 m ²	85,41 m ²	---	13	57	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Felcisima Echevarría Aldama	AM-66	364,69 m ²	141,43 m ²	---	13	56	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		56,67 m ²	---	---	13	55	B	Landa-lurra. Baso garaia
Amurrioko Udala	AM-68	160,99 m ²	54,73 m ²	---	13	47	---	Landa-lurra Ez-emankorra
		865,66 m ²	399,91 m ²	---	13	34	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Pedro Olabarria Zubiaur	AM-70	610,56 m ²	279,72 m ²	---	13	326	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		41,78 m ²	19,28 m ²	---	13	329	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Candicia Zubiaur Unzaga	AM-72	1.882,56 m ²	1.282,71 m ²	85,64 m ²	13	18	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Behin betiko desjabetzea	Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Azalera		Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
Pedro María Goya Aspuru	AM-73	1.148,90 m ²	200,50 m ²	---	---	13	69	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Cándida Zubiaur Unzaga	AM-74	62,76 m ²	4,20 m ²	---	---	13	72	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Pedro María Goya Aspuru	AM-75	167,76 m ²	118,69 m ²	---	---	13	72	B	Landa-lurra. Basobera
J. Luis Udaeta Linaza	AM-76	43,21 m ²	---	---	---	13	32	B	Landa-lurra. Basobera
Angel Udaeta Linaza	AM-77	689,06 m ²	322,50 m ²	---	---	11	382	---	Landa-lurra. Belar-soro hirugarren maila
Manuel María Udaeta Ulibarri	AM-78	282,22 m ²	130,39 m ²	---	---	11	386	---	Landa-lurra. Belar-soro hirugarren maila
J. Manuel Goya Aspuru	AM-79	332,44 m ²	163,40 m ²	---	---	11	385	A	Landa-lurra. Lehorreko mahasti bakarra
M. Belen Yarritu Aldama	AM-80	21,61 m ²	---	---	---	11	385	C	Landa-lurra. Etze-larrea
M. Belen Yarritu Aldama	AM-81	606,17 m ²	279,78 m ²	---	---	11	381	---	Landa-lurra. Belar-soro lehen maila
Familia Santua Ikastetxea	AM-82	1.176,83 m ²	583,81 m ²	---	---	11	378	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Familia Santua Ikastetxea	AM-83	133,69 m ²	97,18 m ²	---	---	11	378	B	Landa-lurra. Etze-larrea
Ezezaguna	AM-84	67,38 m ²	46,48 m ²	---	---	11	378	C	Landa-lurra. Basobera
		170,99 m ²	0,85 m ²	---	---	11	378	D	Landa-lurra. Baso garaia
		618,84 m ²	389,75 m ²	---	---	11	377	B	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		115,32 m ²	47,66 m ²	---	---	11	375	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		94,99 m ²	51,00 m ²	---	---	11	375	B	Landa-lurra. Baso garaia
		632,44 m ²	398,38 m ²	---	---	11	376	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		528,89 m ²	141,77 m ²	---	---	11	376	B	Landa-lurra. Baso garaia
		902,77 m ²	128,22 m ²	---	---	13	328	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		1.767,54 m ²	952,42 m ²	---	---	13	22	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		888,34 m ²	186,67 m ²	---	---	13	22	F	Landa-lurra Ez-emankorra
		2.930,40 m ²	1.468,84 m ²	---	---	13	22	G	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		1.281,80 m ²	755,94 m ²	---	---	13	22	H	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		121,85 m ²	59,31 m ²	---	---	13	22	I	Landa-lurra. Baso garaia
		298,45 m ²	224,32 m ²	---	---	13	22	O	Landa-lurra. Baso garaia
		120,02 m ²	50,24 m ²	---	---	13	22	P	Landa-lurra. Baso garaia
		1,98 m ²	---	---	---	13	22	J	Hiri-lurra. Komentua, parrokia etxea
		0,52 m ²	---	---	---	13	22	K	Hiri-lurra. Trastelekua
Dolores Ibarra Irastorza	AM-86	1.261,51 m ²	586,23 m ²	---	---	11	374	---	Landa-lurra. Etze-larrea

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Behin betiko desjabetzea	Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Azalera		Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
Tubos Reunidos Industrial S.L.U.	AM-87	1.243,38 m ²	2.033,86 m ²	428,75 m ²	11	855	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea	
ADIF	AM-88	---	52,89 m ²	---	13	8	---	Landa-lurra. Baso garaia	
Meursa, S.A.	AM-89	---	471,91 m ²	---	14	301	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea	
Arabako Foru Aldundia	AM-90	---	40,85 m ²	---	14	319	A	Landa-lurra. Baso garaia	
		375,87 m ²	172,61 m ²	166,48 m ²	14	319	B	Landa-lurra. Belardia	
M. Amparo Solaun Zaballa	AM-91	---	486,46 m ²	---	14	322	B	Landa-lurra. Basobera	
J. Antonio Urreza Orueta	AM-92	---	854,61 m ²	---	14	315	---	Landa-lurra. Baso garaia	
Juana Guisasola Lizarazu	AM-93	---	197,54 m ²	---	14	314	A	Landa-lurra. Basobera	
		---	190,22 m ²	---	14	314	C	Landa-lurra. Etze-larrea	
Ezezaguna	AM-94	---	9,36 m ²	---	14	673	---	Landa-lurra. Basobera	
Juana Guisasola Lizarazu	AM-95	---	292,44 m ²	---	14	313	B	Landa-lurra. Etze-larrea	
		---	48,45 m ²	---	14	313	C	Landa-lurra. Basobera	
Juana Guisasola Lizarazu	AY-01	---	19,52 m ²	---	4	741	---	Landa-lurra. Basobera	
		---	31,28 m ²	---	4	740	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Ezezaguna	AY-02	---	119,95 m ²	---	4	740	B	Landa-lurra. Basobera	
Fuensanta Iznardi Velasco	AY-03	---	95,45 m ²	---	4	386	C	Landa-lurra. Pinudia	
Aianox, S.A.	AY-04	---	389,06 m ²	---	4	660	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea	
Araba Garapen Agentzia	AY-05	---	654,96 m ²	---	4	75	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea	
		---	---	100,36 m ²	4	649	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea	
Aiarako Udala/Ayuntamiento de Ayala	AY-07	1.775,15 m ²	870,07 m ²	25,83 m ²	4	202	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea	
Aiala Aceros, S.L.	AY-08	439,15 m ²	220,83 m ²	---	4	653	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea	
		442,68 m ²	311,91 m ²	---	4	173	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Araba Garapen Agentzia	AY-09	170,49 m ²	99,50 m ²	---	4	484	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Manuel Ulibarri Melero	AY-10	71,06 m ²	42,99 m ²	---	4	483	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
M. Nieves Jauregui Aguirre	AY-11	175,91 m ²	28,39 m ²	---	4	482	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Estanislao Basaldua Abasolo	AY-12	1.416,07 m ²	685,07 m ²	---	4	481	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
M. Nieves Jauregui Aguirre	AY-13	0,33 m ²	---	---	4	442	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Ezezaguna	AY-14	41,11 m ²	4,14 m ²	---	4	443	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Juan María Jauregui Aguirre	AY-15	274,50 m ²	123,71 m ²	---	4	172	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Higinia Eguia Picaza	AY-16	---	---	---	4	---	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Behin betiko desjabetzea	Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Akueduktu-zortasuna		Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
Victoria Zulueta Quintana	AY-17	604,73 m ²	281,82 m ²	---	4	171	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Higinia Eguia Picaza	AY-18	802,77 m ²	370,48 m ²	---	4	170	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Fuensanta Iznardi Velasco	AY-19	184,53 m ²	40,90 m ²	---	4	169	B	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Fuensanta Iznardi Velasco	AY-20	2.380,74 m ²	1.143,40 m ²	---	4	169	E	Landa-lurra. Lehorreko mahasti bakarra	
Vicente Iturbe Urquiza	AY-21	1.107,26 m ²	455,20 m ²	---	4	1	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza/	
Juan Carlos Oseguera Orueta	AY-22	1.291,37 m ²	654,60 m ²	---	4	1	D	Landa-lurra. Larraina	
Marcelino Larrabide Hierro Olavarria	AY-23	575,98 m ²	266,32 m ²	---	4	2	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Marcelino Larrabide Hierro Olavarria	AY-24	344,95 m ²	157,48 m ²	---	4	3	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Jesus Maria Aldama Arbaiza	AY-25	795,35 m ²	371,55 m ²	---	4	4	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Jesus Maria Aldama Arbaiza	AY-26	603,93 m ²	278,81 m ²	---	4	6	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
M. Blanca Ortiz de Landaluze Iturbe	AY-27	429,69 m ²	198,33 m ²	---	4	8	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Juliana Oseguera Orueta	AY-28	501,73 m ²	231,61 m ²	---	4	9	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
M. Margarita Larrabide Obaldia	AY-29	556,23 m ²	257,78 m ²	---	4	10	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
M. Nieves Otaola Berganza	AY-30	482,14 m ²	222,53 m ²	---	4	11	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Jesus María Aldama Arbaiza	AY-31	495,03 m ²	228,47 m ²	---	4	12	---	Landa-lurra. Pinudi bakarra	
Ezezaguna	AY-32	361,46 m ²	166,83 m ²	---	4	13	---	Landa-lurra. Pinudi bakarra	
Jesus María Aldama Arbaiza	AY-33	535,05 m ²	262,53 m ²	---	4	14	---	Landa-lurra. Pinudi bakarra	
M. Victoria Iturbe Berganza	AY-34	37,94 m ²	---	---	4	16	---	Landa-lurra. Pinudi bakarra	
Araba Garapen Agentzia	AY-35	830,78 m ²	407,54 m ²	---	4	15	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Miguel Angel Menoy Ojauregui	AY-36	341,72 m ²	157,55 m ²	---	4	17	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Miguel Angel Menoy Ojauregui	AY-37	305,35 m ²	141,27 m ²	---	4	18	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
M. Begoña Basualdo Zurimendi	AY-38	444,05 m ²	204,90 m ²	---	4	19	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Tomás Ugarte Molinuevo	AY-39	552,86 m ²	255,17 m ²	---	4	20	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
M. Angel Esmenoy Ojauregui	AY-40	752,50 m ²	347,02 m ²	---	4	21	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
M. Begoña Basualdo Zurimendi	AY-41	254,18 m ²	117,61 m ²	---	4	24	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
Industrias Ayala, S.L.	AY-42	246,80 m ²	113,91 m ²	---	4	25	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
		309,41 m ²	142,80 m ²	---	4	26	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	
		1.630,86 m ²	752,72 m ²	---	4	68	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza	

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Behin betiko desjabetzea	Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
Pedro Olabarria Zubiaur	AY-43	491,36 m ²	239,95 m ²	---	4	58	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Araba Garapen Agentzia	AY-44	816,66 m ²	399,22 m ²	---	4	67	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Tratamiento de Materiales Metalúrgicos S.A.	AY-45	721,70 m ²	310,58 m ²	---	4	66	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Proplanbi, S.L.	AY-46	959,26 m ²	432,99 m ²	---	4	65	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Proplanbi, S.L.	AY-47	704,77 m ²	396,54 m ²	---	4	63	---	Hiri-lurra. Eraikin osagarri txikiak
Proplanbi, S.L.	AY-48	248,34 m ²	120,83 m ²	---	4	70	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Aianox, S.A.	AY-49	178,99 m ²	---	---	4	71	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Aianox, S.A.	AY-51	65,24 m ²	---	---	4	76	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Isidro Durana Echaurren	AY-52	626,07 m ²	137,91 m ²	---	4	635	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		4,14 m ²	---	---	4	635	C	Hiri-lurra. Eraikin osagarri txikiak
German Gardeazabal Ayala	AY-54	19,01 m ²	---	---	4	635	D	Hiri-lurra. Eraikin osagarri txikiak
		296,51 m ²	25,96 m ²	---	3	1419	---	Landa-lurra. Makaldi bakarra
German Gardeazabal Ayala	AY-55	13,02 m ²	95,50 m ²	---	3	1725	---	Landa-lurra. Makaldi bakarra
		995,88 m ²	72,47 m ²	---	3	1727	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
ADIF	AY-56	1.332,52 m ²	479,75 m ²	---	3	1673	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		2.969,83 m ²	1.350,13 m ²	---	3	1506	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Alejandro Salazar Fernandez de Labastida	AY-58	23,71 m ²	41,51 m ²	---	3	1506	B	Hiri-lurra. Eraikin osagarri txikiak
		110,81 m ²	17,06 m ²	---	3	1672	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
German Gardeazabal Ayala	AY-59	680,14 m ²	196,01 m ²	---	3	1726	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		197,41 m ²	66,84 m ²	---	3	1291	B	Landa-lurra. Lehorreko laborantza/
Gotzon Arrazuria Ortiz de Barron	AY-61	22,76 m ²	---	---	3	1291	F	Hiri-lurra. Eraikin osagarri txikiak
		0,76 m ²	22,30 m ²	---	3	1551	---	Hiri-lurra. Etxebizitza kolektiboa irekia
Alicia Rodriguez Sanchez	AY-62	1.730,56 m ²	1.190,47 m ²	---	3	1567	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
		835,57 m ²	---	---	3	1730	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Aiarako Udala	AY-64	1.005,30 m ²	721,59 m ²	---	3	1554	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
		680,21 m ²	388,18 m ²	---	3	1635	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea/Urbana. Parcela, solar
J. Luis Diaz Garcia	AY-67	---	298,87 m ²	---	3	1299	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
		837,56 m ²	443,67 m ²	83,03 m ²	3	1300	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Behin betiko desjabetzea	Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Azalera		Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
Lazaro Uria Urquiza	AY-69	304,39 m ²	296,34 m ²	---	---	3	1304	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Luis Otegui Ugarte	AY-70	421,93 m ²	197,17 m ²	---	---	3	1307	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Juan Ugarte Guisasaola	AY-71	74,68 m ²	47,31 m ²	---	---	3	1306	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Carmen Aldama Landaluce	AY-72	968,28 m ²	653,17 m ²	---	---	3	1744	C	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		79,76 m ²	31,61 m ²	---	---	3	1744	A	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Jose Goicoechea Sagarduy	AY-73	7,78 m ²	10,16 m ²	---	---	3	1744	B	Hiri-lurra. Eraikin osagarri txikiak
		222,96 m ²	124,52 m ²	---	---	3	1313	B	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Luyando System, S.L.	AY-74	---	13,17 m ²	---	---	3	1314	B	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
Juan Cruz Marcuartu Goicoechea	AY-75	671,00 m ²	346,43 m ²	---	---	3	1317	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Ricardo Menchaca Ochoa	AY-76	207,11 m ²	153,66 m ²	---	---	3	1322	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Isabel Gordo Jarillo	AY-77	211,19 m ²	120,46 m ²	---	---	3	1323	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Ricardo Menchaca Ochoa	AY-78	280,94 m ²	190,05 m ²	---	---	3	1324	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
J. Antonio Mimenza Rotaetxe	AY-79	266,39 m ²	193,06 m ²	---	---	3	1325	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Aquilino Zubiaur Orueta	AY-80	343,28 m ²	209,35 m ²	---	---	3	1326	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Ricardo Menchaca Ochoa	AY-81	838,60 m ²	523,15 m ²	---	---	3	1329	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
F. Javier Aguirre Ganzabal	AY-82	21,02 m ²	---	---	---	3	1335	B	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Ezezaguna	AY-83	105,31 m ²	56,55 m ²	---	---	3	1334	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Gasteizko Elizbarrutia	AY-84	88,37 m ²	72,97 m ²	---	---	3	1520	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
M. Aurora Magrach Hernando	AY-85	628,38 m ²	439,16 m ²	---	---	3	1521	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Ricardo Menchaca Ochoa	AY-86	178,04 m ²	102,54 m ²	---	---	3	1336	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
M. Inmaculada Magrach Olabarria	AY-87	516,34 m ²	352,15 m ²	---	---	3	1337	B	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Rosario Plasencia Jauregui	AY-88	442,25 m ²	304,26 m ²	---	---	3	1343	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Esperanza Pinedo Murga	AY-89	164,84 m ²	82,94 m ²	---	---	3	1344	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
M. Montserrat Magarach Olavarria	AY-90	153,51 m ²	76,14 m ²	---	---	3	1345	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Lourdes Arna Murillo	AY-91	92,82 m ²	56,76 m ²	---	---	3	1678	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
M. Jose Arana Murillo	AY-92	962,63 m ²	509,48 m ²	---	---	3	1349	B	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Javier Gardeazabal Plasencia	AY-93	628,93 m ²	306,58 m ²	---	---	3	1659	---	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Felipe Cengotitabengoa Zuricaray	AY-94	678,95 m ²	330,66 m ²	---	---	3	1353	B	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
M. Gloria Goicoechea Zulueta	AY-95	135,80 m ²	91,69 m ²	---	---	3	1355	B	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
		54,28 m ²	1,04 m ²	---	---	3	1355	A	Hiri-lurra. Partzela, orubea

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Behin betiko desjabetzea	Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Akueduktu-zortasuna		Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
Aiarako Udala	AY-96	968,86 m ²	479,35 m ²	479,35 m ²	---	3	1356	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
German Gardeazabal Ayala	AY-97	546,26 m ²	276,37 m ²	276,37 m ²	---	3	1360	B	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Luis Larrea Buruchaga	AY-98	732,48 m ²	620,20 m ²	620,20 m ²	---	3	1583	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
Antonio Arzuaga Elizondo	AY-99	720,37 m ²	627,77 m ²	627,77 m ²	---	3	1363	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
Dolores Ibarra Irastorza	AY-100	68,09 m ²	4,94 m ²	4,94 m ²	---	3	1364	B	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Luis María Villamonte Varela	AY-101	419,86 m ²	253,44 m ²	253,44 m ²	431,09 m ²	3	1364	A	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Luis María Villamonte Varela	AY-102	84,27 m ²	5,73 m ²	5,73 m ²	---	3	281	---	Hiri-lurra. Landa etxebizitza
Aiarako Udala	AY-103	193,49 m ²	150,20 m ²	150,20 m ²	---	3	1365	B	Landa-lurra. Lehorreko laborantza
Javier Urquijo Zulaica	AY-104	236,97 m ²	42,65 m ²	42,65 m ²	---	3	1365	A	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Goiatz Dutto	AY-105	579,04 m ²	258,62 m ²	258,62 m ²	---	3	1625	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Ezezaguna	LA-01	70,03 m ²	---	---	---	1	991	---	Hiri-lurra. Etxebizitza kolektibo irekia
Laudioko Udala	LA-02	1.126,80 m ²	450,03 m ²	450,03 m ²	---	1	993	---	Hiri-lurra. Lorategia
Ezezaguna	LA-03	459,85 m ²	229,35 m ²	229,35 m ²	---	1	348	---	Landa-lurra. Etze-larre bakarria
Laudioko Udala	LA-04	28,24 m ²	84,32 m ²	84,32 m ²	---	1	349	---	Landa-lurra. Ez-emankorra
Arabako Foru Aldundia	LA-05	336,80 m ²	168,60 m ²	168,60 m ²	---	1	350	---	Landa-lurra. Baratzea bakarria
Pedro Urquijo Olavarria	LA-06	249,23 m ²	131,78 m ²	131,78 m ²	120,85 m ²	1	351	---	Landa-lurra. Etze-larre bakarria
Lipmesa	LA-07	222,65 m ²	168,89 m ²	168,89 m ²	---	5	216	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
ADIF	LA-08	107,60 m ²	50,21 m ²	50,21 m ²	---	5	217	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Juan Carlos Oseguera Orueta	LA-09	149,41 m ²	69,13 m ²	69,13 m ²	---	7	3	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Nubiola Pigmentos, S.L.	LA-10	621,39 m ²	283,15 m ²	283,15 m ²	2.265,08 m ²	7	802	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra, abeletxea
M. Victoria Iturbe Berganza	LA-11	1.203,78 m ²	698,07 m ²	698,07 m ²	---	7	7	---	Hiri-lurra. Fabrika
Laudioko Udala	LA-13	845,82 m ²	420,29 m ²	420,29 m ²	---	7	745	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Laudioko Udala	LA-16	845,69 m ²	392,74 m ²	392,74 m ²	---	7	11	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
Laudioko Udala	LA-17	2.523,24 m ²	1.093,16 m ²	1.093,16 m ²	64,97 m ²	7	13	---	Hiri-lurra. Partzela, orubea
M. Teresa Gonzalez Lopez de Ceballos	LA-18	---	97,63 m ²	97,63 m ²	---	7	14	---	Hiri-lurra. Jatetxea

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Behin betiko desjabetzea	Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Azalera		Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
M. Teresa Gonzalez Lopez de Ceballos	LA-19	942,87 m ²	711,45 m ²	---	---	7	72	A	Landa-lurra. Lehorreko laborantza hirugarren maila
		920,56 m ²	188,06 m ²	---	---	7	72	B	Landa-lurra. Etze-larre bakarra
		327,48 m ²	132,62 m ²	---	---	7	72	H	Landa-lurra. Pinudi bigarren maila
M. Teresa Gonzalez Lopez de Ceballos	LA-20	1.575,14 m ²	163,26 m ²	113,69 m ²	---	7	145	H	Landa-lurra. Lehorreko laborantza hirugarren maila
		154,22 m ²	---	---	---	7	145	I	Landa-lurra. Baratzea bakarra
M. Teresa Gonzalez Lopez de Ceballos	LA-21	---	190,58 m ²	---	---	7	740	---	Landa-lurra. Baso garaia
Maria Begoña Picaza Olabarria	OR-01	---	151,52 m ²	---	---	2	84	B	Landa-lurra. Baso hostotsua
		---	137,98 m ²	---	---	2	84	C	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
Emeterio Medilibar Renteria	OR-02	---	190,30 m ²	---	---	2	87	B	Landa-lurra. Fruta-arbolak
URA	OR-03	1.812,57 m ²	404,95 m ²	---	---	2	R01	---	Landa-lurra Ez-emankorra
Orozokoko Udala	OR-04	1.253,96 m ²	610,01 m ²	---	---	2	CMN	---	Landa-lurra Ez-emankorra
Agustín Casal Rodríguez	OR-05	36,25 m ²	3,30 m ²	---	---	2	139	B	Landa-lurra. Lorategia
Autopista Vasco-Aragonesa Concesionaria	OR-06	6.261,10 m ²	2.950,08 m ²	---	---	2	AU2	---	Landa-lurra. Bestelako erabilerak
Antonio González Escudero	OR-07	186,90 m ²	43,97 m ²	---	---	2	109	A	Landa-lurra. Baso hostotsua
		107,79 m ²	---	---	---	2	109	B	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
Antonio González Escudero	OR-08	226,79 m ²	---	---	---	2	86	B	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
		22,26 m ²	---	---	---	2	86	C	Landa-lurra Sasia, ez-emankorra
Rafael Picaza Olabarria	OR-09	350,78 m ²	290,35 m ²	---	---	2	82	A	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
		64,94 m ²	7,67 m ²	---	---	2	82	B	Landa-lurra Ez-emankorra
		1.353,92 m ²	1.025,65 m ²	---	---	2	82	D	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
Andresa Avelina Pagazartundua Larrabide	OR-10	88,51 m ²	---	---	---	2	107	B	Landa-lurra Sasia, ez-emankorra
Rafael Picaza Olabarria	OR-11	133,03 m ²	---	---	---	2	128	A	Landa-lurra. Ez-emankorra (Hiri eraik.)
		152,18 m ²	16,07 m ²	---	---	2	128	B	Landa-lurra. Baso hostotsua
Andresa Avelina Pagazartundua Larrabide	OR-12	218,11 m ²	151,07 m ²	---	---	2	81	---	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
Juan Miguel Cremades González	OR-13	2,07 m ²	---	---	---	2	127	C	Landa-lurra Sasia, ez-emankorra

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Behin betiko desjabetzea	Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Akueduktu-zortasuna		Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
Andresa Avelina Pagazartundua Larrabide	OR-14	128,55 m ²	43,94 m ²	---	---	2	129	A	Landa-lurra. Ez-emankorra
		1.001,52 m ²	574,75 m ²	---	---	2	129	B	Landa-lurra. Belardia
Orozkoko Udala	OR-15	4.654,20 m ²	1.963,50 m ²	---	---	2	C01	---	Landa-lurra Ez-emankorra
José Basterra Añibarro	OR-16	53,93 m ²	---	---	---	2	76	---	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
Matilde Sautua Zaballa	OR-17	286,77 m ²	3,14 m ²	---	---	2	75	---	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
Sustapen Ministerioa. Errepideen Zuzendaritza Orokorra	OR-18	214,55 m ²	39,00 m ²	---	---	2	74	---	Landa-lurra. Baso hostotsua
Sustapen Ministerioa. Errepideen Zuzendaritza Orokorra	OR-19	299,88 m ²	72,27 m ²	---	---	2	73	---	Landa-lurra. Baso hostotsua
José Basterra Añibarro	OR-20	---	0,06 m ²	---	---	2	72	A	Landa-lurra. Ez-emankorra (Hiri eraik.)
		20,82 m ²	---	---	---	2	72	B	Landa-lurra. Ez-emankorra (Hiri eraik.)
		130,96 m ²	101,70 m ²	---	---	2	72	C	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
		203,27 m ²	310,65 m ²	---	---	2	72	D	Landa-lurra. Baso hostotsua
		1.152,71 m ²	674,02 m ²	---	---	2	72	E	Landa-lurra. Belardia
Autopista Vasco-Aragonesa Concesionaria	OR-21	3,10 m ²	59,04 m ²	---	---	50	AU2	---	Landa-lurra. Bestelako erabilerak
María Natividad Ugarte Larrazabal	OR-22	1.262,27 m ²	1.376,36 m ²	47,34 m ²	---	50	110	---	Landa-lurra. Belardia
José Basterra Añibarro	OR-23	37,65 m ²	60,64 m ²	---	---	50	58	---	Landa-lurra. Belardia
		1,48 m ²	---	---	---	50	59	A	Landa-lurra Ez-emankorra (Hiri eraik.)
Jose María Lasa Bengoechea	OR-24	96,26 m ²	90,03 m ²	---	---	50	59	C	Landa-lurra. Lorategia
		455,31 m ²	328,83 m ²	---	---	50	59	D	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
		387,68 m ²	266,59 m ²	---	---	50	59	E	Landa-lurra. Larrea
Orozkoko Udala	OR-25	41,22 m ²	19,13 m ²	---	---	50	CMN	---	Landa-lurra Ez-emankorra
Orozkoko Udala	OR-26	556,43 m ²	260,34 m ²	---	---	10	3	---	Hiri-lurra. Orubea
Orozkoko Udala	OR-27	406,73 m ²	224,42 m ²	---	---	10	5	---	Hiri-lurra. Biltegia, tailerra
Orozkoko Udala	OR-28	933,71 m ²	543,53 m ²	---	---	50	U01	---	Landa-lurra. Bestelako erabilerak
Markizubi	OR-29	444,27 m ²	86,56 m ²	---	---	10	9	---	Hiri-lurra. Tailerra
Ignacio Echevarria Zubialde	OR-30	363,88 m ²	278,84 m ²	---	---	2	32	---	Landa-lurra. Fruta-arbolak
Jose María Uriá Echevarria	OR-31	356,42 m ²	80,48 m ²	---	---	2	35	---	Landa-lurra. Lorategia
Jose María Uriá Echevarria	OR-32	35,84 m ²	6,39 m ²	---	---	2	34	A	Landa-lurra Ez-emankorra (Hiri eraik.)
		222,94 m ²	189,02 m ²	---	---	2	34	C	Landa-lurra. Fruta-arbolak

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Behin betiko desjabetzea	Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Azalera		Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
Gerardo Navea Echevarria	OR-33	429,86 m ²	260,37 m ²	---	---	2	36	A	Landa-lurra. Belardia
Pedro Urquijo Olabarria	OR-34	150,02 m ²	62,74 m ²	---	---	2	37	---	Landa-lurra. Baso hostotsua
M ^a Luisa Ugarriza Echevarria	OR-35	20,28 m ²	---	---	---	2	40	B	Landa-lurra. Fruta-arbolak
		660,51 m ²	356,92 m ²	---	---	2	40	C	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
		152,01 m ²	72,85 m ²	---	---	2	40	D	Landa-lurra. Ez-emankorra
Pedro Urquijo Olabarria	OR-36	144,17 m ²	51,69 m ²	---	---	2	134	B	Landa-lurra. Lorategia
Galletas Artiach, S.A.	OR-37	4.351,40 m ²	2.276,17 m ²	---	---	13	1	---	Hiri-lurra. Biltegia
Karia Jon Santisteban Olabarria	OR-38	37,03 m ²	4,05 m ²	---	---	2	157	A	Landa-lurra. Belardia
		140,88 m ²	31,29 m ²	---	---	2	157	B	Landa-lurra. Ez-emankorra
		449,61 m ²	252,89 m ²	---	---	2	157	C	Landa-lurra. Belardia
		968,21 m ²	446,99 m ²	---	---	2	157	D	Landa-lurra. Fruta-arbola
María Mercedes Uribarri Alday	OR-39	306,26 m ²	158,47 m ²	---	---	2	51	---	Landa-lurra. Fruta-arbolak
Karia Jon Santisteban Olabarria	OR-40	304,22 m ²	277,64 m ²	---	---	2	158	---	Landa-lurra. Belardia
Karia Jon Santisteban Olabarria	OR-41	3,23 m ²	---	---	---	2	159	B	Landa-lurra. Lorategia
Antonio Olaguena Ganzabal	OR-42	689,27 m ²	0,93 m ²	---	---	2	159	C	Landa-lurra. Ez-emankorra
		0,47 m ²	---	---	---	2	148	A	Landa-lurra. Berotegia
Ander Santisteban Arzac	OR-43	211,03 m ²	235,49 m ²	---	---	2	148	C	Landa-lurra. Fruta-arbolak
Anselmo Orive Sustacha	OR-44	4,84 m ²	---	---	---	2	160	A	Landa-lurra. Belardia
Juan Jose Aguirre Picaza	OR-45	187,07 m ²	141,06 m ²	---	---	2	135	B	Landa-lurra. Lorategia
		1.696,37 m ²	782,97 m ²	---	---	2	11	B	Landa-lurra. Belardia
Rafael Etxebarria Gomez	OR-46	341,28 m ²	157,35 m ²	---	---	2	11	C	Landa-lurra. Baso hostotsua
María Felisa Arbaiza Urzaa	OR-47	552,34 m ²	82,89 m ²	---	---	2	147	A	Landa-lurra. Belardia
Martín Leganda Uriondo	OR-48	633,83 m ²	464,83 m ²	---	---	2	10	F	Landa-lurra. Fruta-arbolak
Orozkoko Udala	OR-49	430,73 m ²	219,48 m ²	---	---	2	155	---	Landa-lurra. Belardia
María Pilar Uriondo Olivares	OR-50	128,24 m ²	42,85 m ²	---	---	6	CMN	---	Landa-lurra Ez-emankorra
		3,73 m ²	---	---	---	6	79	A	Landa-lurra Ez-emankorra (Hiri eraik.)
		61,60 m ²	50,37 m ²	---	---	6	79	D	Landa-lurra. Lorategia
		6,31 m ²	---	---	---	6	79	E	Landa-lurra Ez-emankorra

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Behin betiko desjabetzea	Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
Jose María Olabarria Ros	OR-51	158,14 m ²	---	---	6	80	J	Landa-lurra. Lorategia
		2.743,33 m ²	1.341,11 m ²	---	6	80	K	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
		734,40 m ²	394,70 m ²	---	6	80	L	Landa-lurra. Belardia
		675,61 m ²	417,87 m ²	---	6	80	M	Landa-lurra. Lorategia
		174,78 m ²	---	---	6	80	N	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
		584,40 m ²	404,93 m ²	---	6	80	Q	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
		522,64 m ²	345,85 m ²	---	6	80	R	Landa-lurra Ez-emankorra
		276,99 m ²	51,33 m ²	---	6	R01	---	Landa-lurra Ez-emankorra
		2,18 m ²	---	---	6	161	---	Landa-lurra. Baso hostotsua
		1.468,86 m ²	407,29 m ²	---	6	C01	---	Landa-lurra. Laborantza-baratzea
Bizkaiko Foru Aldundia	OR-53/1	351,21 m ²	166,28 m ²	---	6	150	---	Landa-lurra. Lorategia
Orozkoko Udala	OR-53/2	12,49 m ²	44,88 m ²	---	6	162	---	Landa-lurra. Belardia
Jose María Urraza Ibarreche	OR-54	22,37 m ²	1,46 m ²	---	46	C01	---	Landa-lurra. Belardia
Bizkaiko Foru Aldundia	OR-55	2,18 m ²	---	---	6	161	---	Landa-lurra. Baso hostotsua
Jose Javier Manzarbeitia Manzarbeitia	OR-56	270,47 m ²	49,52 m ²	---	9	3	---	Hiri-lurra. Familia banakako etxebizitza
Orozkoko Udala	OR-57	191,54 m ²	17,25 m ²	---	9	2	---	Hiri-lurra. Familia banakako etxebizitza
Jose Javier Manzarbeitia Manzarbeitia	OR-58	151,26 m ²	---	---	9	8	---	Hiri-lurra. Etxebizitza kolektiboa
Juan José Aguirre Picaza	OR-59	138,30 m ²	---	---	6	81	---	Landa-lurra. Baso hostotsua
Orozkoko Udala	OR-60	300,89 m ²	210,20 m ²	---	46	U04	---	Landa-lurra. Bestelako erabilerak
Bizkaiko Foru Aldundia	OR-61	143,29 m ²	---	---	6	160	---	Landa-lurra. Baso hostotsua
Jose Javier Manzarbeitia Manzarbeitia	OR-62	107,04 m ²	---	---	9	1	---	Hiri-lurra. Etxebizitza kolektiboa
J. Javier Manzarbeitia Manzarbeitia	OR-63	267,43 m ²	---	---	6	117	---	Landa-lurra. Baso hostotsua
Jose Javier Manzarbeitia Manzarbeitia	OR-64	103,56 m ²	---	---	9	4	---	Hiri-lurra. Familia banakako etxebizitza
Orozkoko Udala	OR-65	807,36 m ²	1.099,53 m ²	---	6	U06	---	Landa-lurra. Bestelako erabilerak
Juana Echevarria Goya	OR-66	303,66 m ²	75,03 m ²	---	9	5	---	Hiri-lurra. Etxebizitza kolektiboa
Gerardo Navea Echevarria	OR-67	149,31 m ²	---	---	6	152	---	Landa-lurra. Baso hostotsua
Jose María Ocerin Estiballes	OR-68	175,51 m ²	15,97 m ²	---	6	78	---	Landa-lurra Ez-emankorra

2018ko uztailaren 13a, ostirala

Titularraren izen-abizenak eta helbidea	Finka	Azalera			Behin betiko desjabetzea	Katastroko datuak			Ukitutako ondasunaren aprobetxamendua eta katastroko izaera
		Aldi baterako okupazioa	Akueduktu-zortasuna	Azalera		Lur-eremua	Lur-zatia	Azpi-lurzatia	
Ezezaguna	0R-71	471,82 m ²	179,36 m ²	---	9	6	---	Hiri-lurra. Familia banakako etxebizitza	
Ezezaguna	0R-72	84,44 m ²	38,52 m ²	---	1	1	---	Hiri-lurra. Etxebizitza kolektiboa	
Orozkoko Udala	0R-73	131,36 m ²	57,97 m ²	---	11	2	---	Hiri-lurra. Orubea	
Orozkoko Udala	0R-74	1.690,44 m ²	1.123,46 m ²	---	6	38	---	Landa-lurra. Lorategia	
Julia Recacoeche Manzarbeitia	0R-75	1.833,31 m ²	1.035,48 m ²	---	6	22	---	Landa-lurra. Fruta-arbolak	
URA	0R-76	734,56 m ²	---	---	6	R02	---	Landa-lurra Ez-emankorra	
Orozkoko Udala	0R-77	179,82 m ²	98,98 m ²	---	4	1	---	Hiri-lurra. Etxebizitza kolektiboa	
Orozkoko Udala	OR-78	199,27 m ²	128,01 m ²	---	6	5	A	Landa-lurra Ez-emankorra	
		407,14 m ²	359,37 m ²	---	6	5	B	Landa-lurra. Belardia	
Estanislao Echevarria Goti	0R-79	562,62 m ²	51,11 m ²	---	1	3	---	Hiri-lurra. Etxebizitza kolektiboa	
Orozkoko Udala	0R-80	118,46 m ²	55,81 m ²	---	27	U07	---	Landa-lurra. Belardia	